1
106-2第 4次系招生議程

國立屏東大學教育心理與輔導學系

106 學年度第 2學期第 5次系招生委員會議紀錄

時    間：107 年 5 月 8 日(星期二) 中午 12 時 10 分

地    點：心輔系會議室

主    席：黃 O雲 主任

出席人員：如簽到單

記錄：徐 O涵

壹、主席工作報告：

夜間社區諮商與教育碩士在職專班 107 年 4 月 6 日截止報名，報名人數有 49 人。4月 13 日完成書

面審查。

貳、提案討論：

提案一 提案單位(人)：心輔系

案由：本學系 107 學年度教育心理輔導學系夜間社區諮商與教育碩士在職專班正、備取生錄取名額

以及最低錄取標準一案，提請 討論。

說明：

一、考試項目為：

    (ㄧ) 審查資料 100%

1. 最高學歷歷年成績單*40%

2. 作品集、論文*30%

3. 自傳(含學習計畫)*30%

二、檢附「本系 106 學年度屏東大學夜間社區諮商與教育碩士在職專班簡章」，如【附件 1】。

三、有關本學系正取名額 22 名，依上述考試之正取及備取人數及最低錄取標準，請討論。

四、考生各科成績登記表請檢閱現場紙本資料。

辦法：將決議之正取與備取人數、最低錄取標準送本校進推處教務組，俾利其後續放榜事宜進行。

決議:

一、一般招生正取人數 22 人，備取 24 人。正取最低錄取分數：83.20 分，備取最低錄取分數：

71.05 分。

參、臨時動議：無。

肆、散會： 下午 13 時 00 分。

2
106-2第 4次系招生議程

附件 1